І. Вернадського: каталог. Київ, 2017. 350 с.
5. Дорошенко Д. Останній побут Івана Франка у Києві (Сторінка зі спогадів) // Спогади про Івана Франка / упоряд., вступ. стаття і прим. М. Гнатюка. Львів: Каменяр, 1997. С. 505—512.
6. Дорошенко Д. По Україні: У Києві: Від'їзд д-ра Франка // Рада. 1909. 14 квітня (27 квітня). № 83. С. 2.
7. Дорошенко Д. По Україні: У Києві: Іван Франко у Києві // Рада. 1909. 9 квітня (22 квітня). № 79. С. 2.
8. Кіржаєв С., Новохатський К. «Конспіративне» листування В. Вернадського і М. Василенка 1919 р. // Пам'ятки: археографічний щорічник / Держ. архів. служба України, УНДІАСД; редкол.: С. Кулешов (гол. ред.) [та ін.]. Т. 15/16. Київ, 2015. С. 103—126.
9. Мельник Я.